
SMLOUVA 0 UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

uzavřená dle ust. § 2326 !ů násl. :g usl. §
I 746 u násl. Zilk. č 89/20l2 Sb. . občanský 7ákonik

x aktuálním [nění

l. SMLUVNÍ STRAN V

l.l. Waldurfská základní škola :al střední škola. Ostrava Poruba. přispěl ková

organizace IČ 62348264. st: sídlem L. Šíúra 8/l085, Ostrava Poruba. 708 00. zast.

(dále jen „0bjednnlel“)

l.2. Skalka Gnrnlin
s.r.o.,

IČ 05085322. Sc sídlem Na Letné 449ml 2 Lazcc. 779 00

Olomouc. v OR zn' C 66203 \edenou smldu V Ostravě. zast.zaps. pod sp. Killjskélm

(dále jen „Dudavateľ“ )

Z. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.l› Touto enllnuvmí se Dodavatel Zava7ujc poskytnou! dle podmínek níže uvedených

objednateli přechodné ubytováni n stravování im ujednanou dobui ai Objednatel mi Zu

poskytnuté ubytování. stravování u La služby s tím spojené zavazuje zaplatit cenu V

ujcdnané lhůtě.

2.2. Předmětem [em ai mezi Qlľlílanlml stranami vc Vřľísmlouvy je úprava práv povinnosti

Lajlšlění školní akce objednatele ..Zeměměřičský kurz li ročníku SŠ“ v terminu

pondělí 6 šr 2074 pátek 10 g 2024 (dále ion ..Kurľ'l dle objednávky Objednatclc č.

23/2024 LC dne [3. „ 2024,

3. ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

3.1. Místo uskutečnění Kurzu; H orska chata Skalka. Mosty u Jablunkova 35x,

3.2, l'očcl účastníků Kurzu: 30 Žaků 4 7x pedagogický dozor (dále také ..Účastnícř nebo

..Ubytovaní"'].

3.3. Ubytování a Slrava

3.3„ plná penzc po
celou dobu pobytu (4 x sní daně. oběd. večeře 4. lx oběd navíc)

3.3.2. začátek v pondeli 6. 5. 2024 obědem. konec V pátek lO. 5. 2024 obědem

R13 součásti plně pouze jc celodenní pitný režim

33,4. součásti plné penze nejsou dopolední ani odpolední svačínky. druhé večeře.

N



4. CENA A JEJÍ ÚHRADA

4.1. Cena za Účasmíka a pobyt s plnou penzi dlc článku 3, této Smlouvy činí 3.500 Kč.

4.2. Tato výše sjednané ceny platí \' případě minimálního pošt u 78 platicich Učastníků

Kurzu. Klesne li
počet platících Učastniků Kurzu

pod
28 osob, pak výše uvedená

cena neplatí a jc nutno dohodnout Cenu novoul Nebude-li nová ccna dohodnuto.

smlouva se ruší

4.3. Předčasné ukončení Kurzu nezakládá nárok na snížení ccny,

S. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

517 Dodavatel zajistí .stravu podle stravovacwh norem pm Školní jídclny u dětí. Jídelní

lístek si Objednatel S Doduvalelem odsouhlasi
před příjezdem na poby| nebo v den

příjezdu.

5.2. Objednatel jc povinen
Informovat Dodavatel:: o

případných
diclách nchn 7vlášlních

stravovacích požadavcích (alergie na polraviny, bezlepkové dieta apod.) Účastníků

nejpozději týden před začátkem Kurzu. V případě požadavku na dietu nebo zvláštní

slravováni může Dodavatel vyúčtovat příplatek na dietu nebo zvláštní stravování

5.3. Pokoje budou připravené v den
příjezdu V l:00 hodin. ubyíováni končí v den odjezdu

v 10:00 hndín. V
při padč příjezdu před

hndinnu
jc možné 51

po předchozí dohodě

věcí uložit na dodavatelem určeném místě a vyčkal na ubytování. Stejně se [ze domluvil

V den odjezdu. kdyje nutno vystčhm al pokoje kvůli úklidu Ložní prádlo je na chatě

k díspozícL postele budou povlečeny.

S4 Ručníky si muni win Ubyíovaní vlastni. Prosíme upozuměni děti. aby si vzaly na

poby! přezůvky

s; Objednatel ie seznámen s provozem rm turistické chatě. Účastníci Kurzu budou

rcspekxovat pokyny personálu s ohledem na turisticky' charakter ehaiy. objednateli

vbudou vyč lcnčny prosmry přízemí. _icž bude mocí \ yužíval výhradně Objednatel pro

své účely.

5.6. objednala] SČ zavazuje po skončení pobyíu předal užívané prostory sí věcí vc slavu. v

jakém .le převzal. s přihlédnulím k obvyklómu opotřebení, Objednalel SE zavazuje

nahradil vzniklou škodu nm majetku Dodavatel e způsobenou Účastníky KurnL

5.7. Objednatel je povinen předem si připravil uhy1ování Účastníkú dle ubytovacího plánku

7aslat rozpis Dodavatel i nejpozději 7 dny před dnem příjezdu.

5.3' Dodavatel SL? zavazuje dodržovat platně právní předpisy a hygienické normy.
k tere

upravuje vyhláška o lOó/ZOOI Sb.. o hygienických požadavcích tm zotavovaeíeh

akcích V platném zneni. Dále St? Zavazllj e k dodržování zákona Č. IGI/2000 Sb. U

mnhn í e h vochrane údajů. platném znčn í.



6. PLATEBNÍ PODMIÍNKY A SAN KC E

6.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostnč Do skončení Kurzu pievodním příkazem

Z účtu Objednatele llíl základě doručenýeh faktur, aj 10 dle skutečného počtu Účastníků

Kurzu. at to 2
(slovy: dvěma) faktu ram i. kdy jedna bude vystavena na Žáky 51 druhá na

pedagogický doprovodí Faktura bude splatná na účet Dodavatele do 14 (slovy: čtrnácti)

dnů ode dne odeslání objednateli a musí mít všechny náležitosti daňového dokladu.

6727
Objednatel je povinen

Dodavalcli uhradit :mluvní
pokutu vc výší l 000 Kč za každý

den každé,
prodlení úhradou faktury.

6.3. Zálohová faktura není sjednáno

6.4 0d smlouvu lze odstoupit písemně bez. sankcí do 2 týdnů před sjednanym termínem

nástupu. Doručením odstoupení druhé stranejc smlouva zrušena.

6.5. Pří zrušení pobytu V dobe kratší než 1
týdny před sj ednaným prvním dnem

pobytu nebo

při zrušení smlouvy dle článku 4. bod 4.2. Objednatel nahradí Dodav ateli vzniklou

újmuv tl lt) vc výší 4 000 Kč za každý den pobytu sjednaneho touto smlouvou

7. ZÁVĚREČNÁ USTAVENÍ

7 l Smluvní stran y prohlašujív že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně nikoliv za

nápadně nevýhodných podmínek pro některou Ze ~xmluvních Slľ'dll. ze smluvním

podmínkám rozumí a na důkaz toho připothií své podpi syv

727 Smlouva je vyhotovena vc dvou výtiseích s platnosti originálu. Z nichž každá atmna

obdrží
po jednom.

/t

V Ostravě dne 27. 7 2024 V Mosteeh u Jahlunkma dne ?(7.47 Zľľí/

Vł' Objednavatel:: LL' Dodavatel::


